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PIED DE TABLE BASSE

ITAR

REFERENCE

222 10920 40102

222 10920 40077

222 10920 40702

222 10920 40777

222 10920 40802

222 10920 40877

222 10920 40076

222 10920 40776

222 10920 40876

Caractéristiques :

DECOR

Noir granité

Aspect acier usé

Noir granité

Aspect acier usé

Noir granité

Aspect acier usé

Aspect inox

Aspect inox

Aspect inox

Charge : 250 kg
Hauteur : 400 mm
Matériau : Acier
Section : 80 x 40 mm

Tarifs valables le 30/04/2025

http://iwww.qama.fr/pied-de-table-basse-p64489

45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock

LARGEUR

600 mm

600 mm

700 mm

700 mm

800 mm

800 mm

600 mm

700 mm

800 mm

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

Pied design de forme rectangulaire, pour fabrciation de table basse.

Livré avec protections de sol en caoutchouc mousse (50x50x5mm).
Prépercage M8 pour insérer un vérin de réglage (& commander séparément).
Les platines de fixation sont prépercées.

PRIX HT PRIXTTC UNITE DE VENTE
130,51 € 156,61 € I'unité
140,74 € 168,89 € l'unité
146,16 € 175,39 € l'unité
146,91 € 176,29 € I'unité
152,50€ 183,00 € I'unité
155,69€ 186,83 € l'unité
273,09€ 327,71 € ['unité
291,09€ 34931€ I'unité
303,60 € 364,32€ I'unité

Toute commande passée
avant 15h est expédiée
le jour méme

Un service client

g @ toujours a votre écoute
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